Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Пятьдесят первое заседание третьего созыва
Решение
31 марта 2017 года                                                                                         № 186/51-03
О рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений за 2016 год
В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2016 год согласно Приложения.
2. Поручить главе Безымянского муниципального образования Е.Ю. Услонцевой обнародовать сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2016 год.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.).

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева

Приложение
к Решению Совета депутатов Безымянского муниципального образования
от 31.03.2017 года № 186/51-03
Сведения о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и фактических затратах на их содержание по Безымянскому муниципальному образованию
за 2016 год
на 1 января 2017 года
	Наименование
	Численность (чел.), в том числе:
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс.руб.)

	Всего
	Муниципальные служащие
	Работники,
осуществляющие
техническое
обеспечение
деятельности
органов местного
самоуправления
	Всего
	Муниципальные служащие
	Работники,
осуществляющие
техническое
обеспечение
деятельности
органов местного
самоуправления

	Администрация Безымянского МО
	28
	20
	8
	5045,0
	4012,4
	1032,6

[bookmark: _GoBack]